中国人民财产保险股份有限公司陇西支公司宣

传资料设计印制服务及广告制作发布服务供应

商入围采购项目中标公示

中国人民财产保险股份有限公司陇西支公司对中国人民财产保

险股份有限公司陇西支公司宣传资料设计印制服务及广告制作发布

服务供应商入围采购项目进行框架协议采购征集，现将中标结果公示

如下：

一、项目编号：RBLX2024-001

二、项目名称：中国人民财产保险股份有限公司陇西支公司宣传资料

设计印制服务及广告制作发布服务供应商入围采购项目

三、中标结果

入围供应商名单

第一包

1 陇西圈子文化传媒有限公司

2 定西市格子间广告有限责任公司

3 甘肃鲁艺广告装饰工程有限公司

4 甘肃观古广告装饰有限责任公司

第二包

1 定西市格子间广告有限责任公司

2 甘肃万德来商贸有限公司

四、评审专家名单：杨成文、丁陆军、王建强、王斌、蒋文军

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 日

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

征集人名称：中国人民财产保险股份有限公司陇西支公司

征集人地址：甘肃省定西市陇西县巩昌镇崇文路北侧恒力大厦商

住楼一、三层

征集人联系人：毛君

征集人联系方式：17793211777